
Pohádkové spaní v MŠ

Napsal uživatel Hana Maková
Úterý, 09 Červen 2015 15:28 - Aktualizováno Úterý, 09 Červen 2015 15:43

Na noc v MŠ se děti již dlouho těšily.Po přichystání spacáků si ozdobily svá trička textilními
tiskátky a už je venku před velrybou čekal Večerníček.Za jeho pokladem se děti vydaly do
lesa.Po splnění všech úkolů u baby Jagy,víly Amálky, loupežníka Rumcajse,Vodníka,Křemílka s
Vochomůrkou došly až Perníkové chaloupce Ježibaby,které oloupaly perníček a našly si veliký
poklad.

  

Po pyžamové diskotéce ulehli všichni do svých spacáků e nechali si zdát o pohádkách.Všem se
spalo dobře a všichni si to moc užili.Určitěmají na co vzpomínat.

  

  

 1 / 1


